П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  от 07.03.2017 г.              с. Георгиевка                 № 5-п

О размещении информации о среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии со статье 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст.37 Уставом Муниципального образования Георгиевский  сельсовет:
1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                                 Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, прокурору, администрации Александровского района.
Приложение №1
                                                                           к постановлению
                                                                                         от 07.03.2017 № 5-п

Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет согласно приложению.

1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и определяет процедуру размещения вышеназванной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: P11]2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, рассчитывается за календарный год и размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета не позднее 15 марта года, следующего за отчетным, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящего Порядка, размещается на официальном сайте по адресу: gssalorb@mail.ru.
3. В целях своевременного размещения информации, указанной в пункте 1 настоящего Порядка, обеспечивают ее представление в администрацию Георгиевского сельсовета не позднее 05 марта года, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
4. В составе размещаемой на официальном сайте информации рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет запрещается указывать:
1) иные сведения, кроме указанных в пункте 2 настоящего Порядка;
2) персональные данные;
3) данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров;
4) информацию, отнесенную к государственной тайне или являющуюся конфиденциальной.
5. Сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются.
[bookmark: P24][bookmark: P25]6. Размещение на официальном сайте сведений о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет обеспечивается специалистом администрации Георгиевский сельсовет.
7. Муниципальные служащие несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.

Приложение №2
                                                                          к постановлению
                                                                                         от 07.03.2017 № 5-п

Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате муниципальных служащих муниципального образования Георгиевский сельсовет согласно приложению за 2017 год

	N п/п
	Фамилия,имя,отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1